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Ärende 16: Utvecklingsplan för Flemingsberg, beslut om godkännande 

 
Vänsterpartiet är positiva till utvecklingen av Flemingsberg. Att bygga ihop Flemingsberg 
och Visättra till en mer enhetlig kommundel genom förtätning av framförallt 
Flemingsbergsdalen tror vi är viktigt för Huddinge kommuns framtid. I Flemingsberg vill 
man bygga såväl nya arbetsplatser som bostäder. Vi menar dock att det är viktigt att 
man tar ett helhetsgrepp kring kommundelen genom att också se till att utbyggd 
kommunal service, förskolor och skolor byggs i samma takt som förtätningen sker, men 
också att vi bygger bort den segregation som finns i området för ett mer jämlikt 
Huddinge.  
 
Bostadsbyggandet i Flemingsberg ska präglas av hyresrätter med rimliga hyror. 
Vänsterpartiet har tidigare föreslagit försök med så kallade Kombo-hus. Vi vill sänka 
byggkostnaderna för att sänka hyrorna för nybyggda hyresrätter och därmed sänka 
tröskeln in på bostadsmarknaden. Vi vill också att det ska finnas bostäder i flera olika 
storlekar för att tilltala fler. Det ska vara enkelt att hitta en ny bostad när familjen växer. 
Det ska också vara enkelt att flytta till något mindre när barnen flyttat hemifrån eller få 
en etta som student när man behöver sin första egna bostad. Det är också viktigt med 
ordentliga skyfall- och dagvattenutredningar för området för att undvika översvämningar 
när det ska förtätas. Bostäderna bör i så stor utsträckning som möjligt byggas 
klimatsmart och planeringsverktyget med Grönytefaktor bör användas vid planering av 
nybyggnationen.  
 
I takt med att nya bostadsområden växer fram behöver även kollektivtrafiken byggas ut. 
Det behövs fler nya busslinjer och det behövs planering för att ta emot resenärerna som 
kommer med Spårväg Syd. Det måste vara enkelt och smidigt att ta sig runt mellan 
bostadsområdena i kommundelen och också från Flemingsberg till andra kommundelar. 
Eftersom byggnation kommer att sträcka sig över en väldigt lång tid, är det viktigt att det 
finns tydlig information och bra lösningar för gång-och cykeltrafikanter och andra 
resande till och från området under hela den tiden som det byggs.  
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